ESTADO DO RIO DE JANEIRO
I 	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO W. 016 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2010.

aDIspoE SOBRE A PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA E O
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO MENSAL DE
DESEMBOLSO E DÁ OUTRAS CORRELATAS
PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, usando de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto nos artigos 8 1  e 13° da Lei Complementar
101/2000.

DECRETA:

Artigo ? - A movimentação das dotações orçamentárias dos órgáos,
fundos e demais entidades do Orçamento Geral do Município de Barra do Piraí, de acordo com
a Lei Municipal n°  1.600 de 22 de dezembro de 2009 -. Lei Orçamentária Anual para o
Exercido de 2010- ficam definidas de acordo com os valores constantes dos anexos 1 e II.

Artigo 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO.A9PË FEV*REJ.R&t1"2010.

7
- 	1

S ANCHITI
Municipal 1

SCPl.AN'AcL

fi U 1 d ID
li 1

r g
g O

u
r

12 2 2 1 fl t

- . ;
S

1 Ufi Dli H & i ii H
-

2 li tU 1: It
E HHWH)Wr

0 g

E a.

II
1

3

g

u9

o

e

a n

nu p
9,
HI Un

8

29
5

ál

1 	&

2 	 2

E

"4
o 	 ,

az 	 §
-

o
a a 	a

e 	 - 	 t IZ 8

3 	 - 	-
- 	a

e 	a 1•  a a tL e

t z a 	 2 a o 	 -
2 	C E 	 g • 	a

t 	!

e

e 	 a

• Ô 	 - 	a
tu

2 !fl
a 	 -

O;

a 	 ia
3 	 - 	-

5

z a a a 	 a

S * 	'
o

ti

e e t 2

-

-

aa

M 	 ; t

.1

a 	 a

ii 	1 	z iii 	Ii il
8 8 1 	4 	 e

iiih h ii it n 1 1; h iik1i! JJ

o

0O

WO

fl
uJ a. o

:3.

se.

4iç

a

a

i i
a

a

eI
1., a
1 -
a

a
1t

a

a
.-

SE

1 	")

a CO

e-
a

s

1

t

t

-r 	V

tu
o

1

í> 	2

o
a
o
.0
E
o
a
o
o
CI

.5

o I
.5 o.
tu m

n a,
c o'

E -

o
o
.4
a
•0

o
o
t
4

1 	1 	1

w 1

CD

o

CD
o

'o a
c
E n

1

1

1

1

8

o

1

'3